SPIRAALBAND NATUREL en ZWART
Spiraalbanden en spiraalslangen zijn een ideale oplossing voor het wegwerken van kabels. Goede spiraalbanden zijn sterk, maar ook
flexibel. Ze bestaan uit polyolefin materiaal. Door de openingen kan een kabel er altijd tussenuit steken wanneer de rest van de  kabels
doorlopen. De spiraalbanden zijn halogeenvrij. Dit betekent dat bij doorbranden er weinig rook ontstaat en er nauwelijks giftige  gassen
vrij komen. Met spiraalbanden gebundelde kabels voorkomen niet alleen wanorde, maar beschermen ook de kwaliteit van de  kabels.
Hoe werk je met spiraalbanden?
De spiraalbanden wikkel je eenvoudig om kabels heen. Vervolgens bundel je deze tot een "kabelboom". Naar wens is het hierbij  mogelijk
om kabels af te splitsen, toe te voegen of te verwijderen. Zodra de spiraalband om de kabels heen zit kan deze aan de muur,  het bureau
of een ander element worden bevestigd.
WT ARTIKELNUMMER Ean code Omschrijving product Artikelgroep Status Packing Bestelhoeveelheid
BSDNRWT-0350023-M010 '5420023932495 WT SBP SPIRAALBAND nat.-dunwand   3.5 mm (10 Mtr) BSDNRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDNRWT-0500037-M010 '5420023946973 WT SBP SPIRAALBAND nat.-dunwand   5.0 mm (10 Mtr) BSDNRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDNRWT-0800065-M010 '5420023946959 WT SBP SPIRAALBAND nat.-dunwand   8.0 mm (10 Mtr) BSDNRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDNRWT-1000082-M010 '5420023946966 WT SBP SPIRAALBAND nat.-dunwand 10.0 mm (10 Mtr) BSDNRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDNRWT-1200010-M010 '5420023932532 WT SBP SPIRAALBAND nat.-dunwand 12.0 mm (10 Mtr) BSDNRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDNRWT-1400012-M010 '5420023932549 WT SBP SPIRAALBAND nat.-dunwand 14.0 mm (10 Mtr) BSDNRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDNRWT-2000176-M010 '5420023932556 WT SBP SPIRAALBAND nat.-dunwand 20.0 mm (10 Mtr) BSDNRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDNRWT-2500222-M010 '5420023932563 WT SBP SPIRAALBAND nat.-dunwand 25.0 mm (10 Mtr) BSDNRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
WT ARTIKELNUMMER Ean code Omschrijving product Artikelgroep Status Packing Bestelhoeveelheid
BSDZRWT-0350023-M010 '5420023932570 WT-SBP SPIRAALBAND Zwart-dunwand   3.5 mm (10 Mtr) BSDZRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDZRWT-0500037-M010 '5420023932587 WT-SBP SPIRAALBAND Zwart dunwand   5.0 mm (10 Mtr) BSDZRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDZRWT-0800065-M010 '5420023932594 WT-SBP SPIRAALBAND Zwart-dunwand   8.0 mm (10 Mtr) BSDZRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDZRWT-1000100-M025 '5420023972910 WT-SPIRAALBAND zwart-dunwandig  10.0 - 100 mm (25 Mtr)BSDZRWT Retail pack / WT barcode 1 Rol/0025 Mtr.
BSDZRWT-1200010-M010 '5420023932617 WT-SBP SPIRAALBAND Zwart-dunwand 12.0 mm (10 Mtr) BSDZRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.
BSDZRWT-1400140-M025 '5420023972927 WT-SPIRAALBAND zwart-dunwandig  14.0 - 140 mm (25 Mtr)BSDZRWT Retail pack / WT barcode 1 Rol/0025 Mtr.
BSDZRWT-2000200-M025 '5420023972934 WT-SPIRAALBAND zwart-dunwandig  20.0 - 200 mm (25 Mtr)BSDZRWT Retail pack / WT barcode 1 Rol/0025 Mtr.
BSDZRWT-2500222-M010 '5420023932648 WT-SBP SPIRAALBAND Zwart-dunwand 25.0 mm (10 Mtr) BSDZRWT Uitlopend Retail pack / WT barcode 1 Rol/0010 Mtr.